
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 399 000 zł

Do sprzedaży 3 pokoje o pow. 58,7m2 w ocieplonym budynku nieopodal CH Galaxy. Największy pokój ok.
20m2, sypialnia i mniejszy pokój po ok. 12m2. Z sypialni wyjście na balkon. W pokojach na podłogach panele,
ściany gładzone i malowane. Kuchnia oddzielna, z oknem, z umeblowaniem w cenie. Łazienka (z oknem) z
WC, w terakocie i glazurze. W przedpokoju i mniejszych pokojach stałe zabudowy (szafy). Do mieszkania
przynależy piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Doskonała lokalizacja - między CH Galaxy, a
CH Fala, w pobliżu szkoła, przedszkole, przychodnia, apteka, liczne sklepy, 3 minuty do przystanku
tramwajowego (2,3,5,10,11,12). Mieszkanie mimo lokalizacji w centrum jest ciche, ze względu na położenie w
ostatniej klatce budynku ustawionego prostopadle do ulicy. W budynku wymienione instalacje C.O., wodna,
kanalizacyjna oraz elektryczna, klatki schodowe po remoncie. Termin wydania do uzgodnienia. Polecam!

Symbol CIT23755 Symbol SWO 378931

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 89 655 €

Cena w USD 99 670 $ Cena za m2 6 797 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Jacka Malczewskiego

Powierzchnia całkowita 59 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1961 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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